ו תמוז תשפ"ב
05/07/2022
מספר מסמך: 989398

לתשומת ליבכם: תוקף מסמך זה הוארך עד לתאריך 30.6.23, או עד לתיקון תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה), תשמ"ח-1988, המוקדם מהשניים

לכבוד

מפקחי עבודה אזורים
ראשי קבוצות בניה
באמצעות מייל

שלום רב,

הנדון: עבודות בהם אין חובת דרישה למינוי מנהל עבודה בעבודות בניה

א. מטרה:

הגדרות "עבודות בניה ובניה הנדסית" בפקודת הבטיחות בעבודה ובתקנות שנקבעו מכוחה, מאפשרות פרשנות רחבה ביותר באשר למשמעות ותחולה של עבודות אלה.